
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Gruppe B

Datum 02.09.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft Frisch Auf! Göppingen

Spielort Sportforum Hohenschönhausen /

Handballhalle

 Gastmannschaft HC Empor Rostock

 

Heimmannschaft

Frisch Auf! Göppingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schwenk, Lenny - -

3 Neumeier, Simon - - 1

5 Lewe, Paul - - 4

6 Fleischer, Yannis - - 2

7 Widmaier, Jonas - - 1

9 Längerer, Derek - -

10 Sonnentag, Lennard - - 1

11 Reu, Lukas - - 1

12 Thurow, Marvin - -

13 Bröhl, Benjamin - - 3

15 Schmid, Christian - - 2 1/1 29:01

30 Höer, David - -

33 Zupp, Robin - -

A Hafner, Tobias - - 29:05

B Schieche, Dominic - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 24:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 Wegener, Marlon - -

23 Steinberg, Philipp - - 4

25 Voigt, Simon - -

27 Uhl, Tim - - 3

49 Lexow, Theo - - 1

50 Lockstädt, Moritz - -

51 Harm, Clemens - -

53 Bredernitz, Max - - 2

55 Schlingmann, Jonas - -

56 Matuschek, Lenart - - 14:17

59 Hauenstein, Till - - 1

60 Weißhuber, Len - - 5

62 Adolph, Philipp - -

A Pardun, Jens - -

B Möller, Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 29:43

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock

Ergebnis 15:16 (15:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 15 Schmid, Christian

Gast 02:33 1:1 Tor 53 Bredernitz, Max

Heim 02:42 2:1 Tor 13 Bröhl, Benjamin

Gast 03:54 2:2 Tor 27 Uhl, Tim

Heim 05:19 3:2 Tor 6 Fleischer, Yannis

Gast 05:55 3:3 Tor 27 Uhl, Tim

Heim 06:07 4:3 Tor 6 Fleischer, Yannis

Gast 06:41 4:4 Tor 60 Weißhuber, Len

Gast 08:11 4:5 Tor 60 Weißhuber, Len

Heim 08:43 5:5 Tor 13 Bröhl, Benjamin

Gast 09:20 5:6 Tor 60 Weißhuber, Len

Heim 09:32 6:6 Tor 5 Lewe, Paul

Heim 10:42 7:6 Tor 11 Reu, Lukas

Gast 11:28 7:7 Tor 60 Weißhuber, Len

Gast 14:17 Verwarnung 56 Matuschek, Lenart

Gast 14:57 7:8 Tor 60 Weißhuber, Len

Heim 15:20 8:8 Tor 3 Neumeier, Simon

Gast 16:47 8:9 Tor 23 Steinberg, Philipp

Heim 17:58 9:9 Tor 13 Bröhl, Benjamin

Gast 19:13 9:10 Tor 59 Hauenstein, Till

Heim 19:40 10:10 Tor 10 Sonnentag, Lennard

Gast 20:37 10:11 Tor 23 Steinberg, Philipp

Gast 21:08 10:12 Tor 27 Uhl, Tim

Heim 22:02 11:12 Tor 5 Lewe, Paul

Heim 23:06 12:12 Tor 7 Widmaier, Jonas

Gast 23:16 12:13 Tor 23 Steinberg, Philipp

Heim 23:39 13:13 Tor 5 Lewe, Paul

Gast 24:16 13:14 Tor 23 Steinberg, Philipp

24:21 Auszeit Heim

Heim 24:52 14:14 7m mit Tor 15 Schmid, Christian

Heim 25:58 15:14 Tor 5 Lewe, Paul

Gast 27:09 15:15 Tor 49 Lexow, Theo

Gast 28:18 15:16 Tor 53 Bredernitz, Max

Heim 29:01 2 Minuten 15 Schmid, Christian

Heim 29:05 Verwarnung A Hafner, Tobias

29:43 Auszeit Gast
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